2.1 Smluvní strany se dohodly na změně odst. 5.1 článku V. Cena a způsob její úhrady smlouvy o dílo. Nový 
článek V. Cena a způsob její úhrady, odst. 5.1. smlouvy o dílo se mění a zní nově takto: 

Smluvní strany se dohodly na ceně, tzn. ceně maximální, za provedení díla, ve výši: 

835.820,26 Kč bez DPH 

(slovy: osm set třicet pět tisíc osm set dvacet korun a dvacet šest haléřů) 

DPH 175.522,25 Kč 
------------------------------------------------------------------------------------------------  
Cena včetně DPH 1.011.342,51 Kč 

(slovy: milion jedenáct tisíc tři sta čtyřicet dvě koruny a padesát jeden haléř) 

(dále jen „cena“ nebo “cena za provedení díla“) 

III. Společná ustanovení 

3.1 Všechna ostatní ustanovení původní Smlouvy o dílo ev.č. 021/24 zůstávají v platnosti v plném rozsahu. 

3.2 Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv provede objednatel, kontakt na